绍市中医党〔2016〕16号

中共绍兴市中医院委员会关于开展“两学一做”主题征文活动的通知

各支部：
为促进“两学一做”学习教育扎实开展，强化医院党建和思想建设，促进医院中心工作健康发展，医院党委组织开展征文活动，现将有关事项通知如下：
一、征文内容
以认真学习习近平总书记“七一”讲话，推进“两学一做”取得成效为主题，深入思考，领会精髓，结合医院的中心工作和党建工作实际，展现广大党员干部在学习贯彻“七一”讲话精神和“两学一做”方面的思想认识，在开展医院党建工作、思想建设、行风建设等方面的实践探索、感悟和做法。
二、参加对象
党员。院级通讯员队伍中的党员要求每人一篇。各支部至少推荐1篇（院级通讯员的可计入通讯员所在支部）。
三、征文要求
1．注重理论与实践相结合，体现政治性、思想性、时代性，主题鲜明、观点正确；
2．文风朴实，言之有理，言之有据，必须为原创作品，杜绝抄袭；
3．体裁为论文，使用规范的论文格式，题目自拟，字数一般控制在3000字以内。
四、征文时间
2016年8月12日至9月5日。

五、投稿方式
稿件请注明“两学一做”主题征文字样，并写清楚所属支部、姓名、职务和职称、联系电话。以电子版word文档形式发至于2016年9月5日前，党办外网邮箱：sxzyydb@126.com

。
六、奖励
征稿结束后将组织评审，设一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名。并推荐优秀作品作者参加省卫生系统三级医院党建和思想政治工作年会论文交流。
欢迎广大党员积极投稿。
议

中共绍兴市中医院委员会

                           2016年8月12日

  绍兴市中医院党委办公室          2016年8月12日印发
- 2 -
- 1 -